
Uchwała Nr XXII/628/2000
Rady Miasta Szczecina
z dnia 27 marca 2000 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze.

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 
261,Nr 106, poz. 496 i Nr 132, poz. 622 oraz z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775, 
z 1998 r. Nr 155, poz. 1014 i Nr 162, poz. 1126) oraz art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 29 listopada 1990 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 1998 r. 
Nr 64, poz. 414, Nr 106, poz. 668, Nr 117, poz. 756, Nr 162, poz. 1118 i 1126 i Nr 90, poz. 1001).

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

W Uchwale Nr XXXI/399/97 Rady Miasta Szczecina z dnia 24 lutego 1997 r. w sprawie szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za 
usługi opiekuńcze wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 6 liczbę "100" zastępuje się liczbą "90".
2. Użyte w § 4,  §7 ust. 2 oraz § 8 ust. 1 i 3 wyrazy "Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej" zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami "Miejski 
Ośrodek Pomocy Rodzinie".

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia
Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


